«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23  сентября 2025 г.
	                                                    № 767

	О внесении дополнений и изменений

в постановление от 19 ноября 2024 г. № 94

«Об утверждении перечней главных

администраторов дохода бюджета и

источников финансирования дефицита

бюджета муниципального округа

«Княжпогостский» на очередной финансовый

год и плановый период»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021  №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Добавить в приложении № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа «Княжпогостский» к постановлению от 19 ноября 2024 № 94 «Об утверждении перечней главных администраторов дохода бюджета и источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа «Княжпогостский» на очередной финансовый год и плановый период» позиции:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального округа «Княжпогостский»

	1
	2
	3

	916
	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА "КНЯЖПОГОСТСКИЙ" - АДМИНИСТРАЦИЯ ПСТ. ЧИНЬЯВОРЫК

	916
	11610123010141140

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов муниципальных округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

	Исполняющий обязанности

руководителя администрации
	М.В. Ховрин